Campionato Regionale Motocross
Trofarello 21 Giugno 2020

Trofarello 21 06 20 MX2 Fast Expert - Gara 2
Ordinato per posizione Laptimes mglﬂl'/?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1 - #23 SARASSO T. - KTM Tempo Gare 7 1:44.857 17:19:56.219 14 1:43.771 17:32:24.968
1 136726 17:09:37.562 8 143914 17:21:40133  pgy 6. # 282 FUMAGALLI M. - Yamaha RS
2 1:40.979 17:11:18.541 9 1:45.583 17:23:25.716 1 1:41.461 17:09:42.297
3 1:39.534 17:12:58.075 10 1:43.781 17:25:09.437 2 1:43.589 17:11:25.886
4 1:38.998 17:14:37.073 1 1:44.771 17:26:54.268 3 1:43.442 17:13:09.328
5 1:40.484 17:16:17.557 12 1:45.742 17:28:40.010 4 1:44.382 17:14:53.710
6 1:41.634 17:17:59.191 13 1:45.897 17:30:25.907 5 1:45.206 17:16:38.916
7 1:41.382 17:19:40.573 14 1:46.808 17:32:12.715 6 1:44.782 17:18:23.698
8 1:42.392 17:21:22.965  po, 4 - # 14 SALINA P. - Husqvarna A 7 1:43.991 17:20:07.689
9 1:42.211 17:23:05.176 1 1:36.345 17:09:37.181 8 1:43.865 17:21:51.554
10 1:43.922 17:24:49.098 2 1:41.006 17:11:18.187 9 1:44.693 17:23:36.247
1 1:45.336 17:26:34.434 3 1:39.383 17:12:57.570 10 1:45.291 17:25:21.538
12 1:44.833 17:28:19.267 4 1:40.468 17:14:38.038 11 1:46.172 17:27:07.710
13 1:44.019 17:30:03.286 5 1:40.657 17:16:18.695 12 1:45.930 17:28:53.640
14 1:45.011 17:31:48.297 6 2:00.519 17:18:19.214 13 1:46.636 17:30:40.276
Po. 2 - # 91 NARDI D. - Honda fgf;ggﬂso 7 1:44.473 17:20:03.687 14 1:45.163 17:32:25.439
1 144973 17:09:45.809 8 144628 17:21:48315  py 7.4 6 BAZZARELLO S. - Honda ‘o
2 1:37.805 17:11:23.614 9 1:43.824 17:23:32.139 1 1:50.376 17:09:51.212
3 1:38.517 17:13:02.131 10 1:43.980 17:25:16.119 2 1:43.507 17:11:34.719
4 1:40.974 17:14:43.105 1 1:47.027 17:27:03.146 3 1:43.719 17:13:18.438
5 1:40.019 17:16:23.124 12 1:45.180 17:28:48.326 4 1:44.143 17:15:02.581
6 1:41.594 17:18:04.718 13 1:46.421 17:30:34.747 5 1:45.231 17:16:47.812
7 1:42.796 17:19:47.514 14 1:46.058 17:32:20.805 6 1:45.072 17:18:32.884
8 1:41.732 17:21:29.246  po, 5 - # 375 CAGNO E. - Husqvarna Jrene 7 1:44.988 17:20:17.872
9 1:42.628 17:23:11.874 1 1:37.466 17:09:38.302 8 1:45.075 17:22:02.947
10 1:43.806 17:24:55.680 2 1:41.316 17:11:19.618 9 1:45.749 17:23:48.696
11 1:44.814 17:26:40.494 3 1:39.292 17:12:58.910 10 1:46.865 17:25:35.561
12 1:44.413 17:28:24.907 4 1:39.505 17:14:38.415 1 1:47.973 17:27:23.534
13 1:43.206 17:30:08.113 5 1:40.948 17:16:19.363 12 1:49.271 17:29:12.805
14 1:47.839 17:31:55.952 6 200473 17:18:19.836 13 1:49.955 17:31:02.760
Po. 3 - # 912 MARENGO A. - KTM o pema 7 1:53.363 17:20:13.199 14 1:50.947 17:32:53.707
1 1:39.246 17:09:40.082 8 1:44.053 17:21:57.252
2 1:40.315 17:11:20.397 9 1:43.361 17:23:40.613
3 1:40.997 17:13:01.394 10 1:44.475 17:25:25.088
4 1:41.651 17:14:43.045 1 1:46.058 17:27:11.146
5 1:43.288 17:16:26.333 12 1:45.958 17:28:57.104
6 1:45.029 17:18:11.362 13 1:44.093 17:30:41.197
Fastest lap: 1:37.805
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Trofarello 21 06 20

Campionato Regionale Motocross
Trofarello 21 Giugno 2020

MX2 Fast Expert - Gara 2

Ordinato per posizione Laptimes mglﬂl'/?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. § - # 62 SAVOI R. - KTM | D prime 7 1:47.078 17:20:21.104 14 1:52.181 17:33:20.552
1 151763 17:09:52.599 8 146807 17:22:07.911  py 13. 4365 GATTIF. - Honda v 1as 350
2 1:44.220 17:11:36.819 9 1:48.131 17:23:56.042 1 1:44.598 17:09:45.434
3 1:43.872 17:13:20.691 10 1:48.675 17:25:44.717 2 1:48.142 17:11:33.576
4 1:44.431 17:15:05.122 1 1:50.036 17:27:34.753 3 1:47 681 17:13:21.257
5 1:44.039 17:16:49.161 12 1:50.005 17:29:24.758 4 1:47.300 17:15:08.557
6 1:44.645 17:18:33.806 13 1:50.632 17:31:15.390 5 1:47.903 17:16:56.460
7 1:45.252 17:20:19.058 14 1:51.083 17:33:06.473 6 1:48.846 17:18:45.306
8 144970 17:22:04.028  po, 11 - # 167 FIORANI P. - Yamaha 199008 7 148674 17:20:33.980
9 1:46.176 17:23:50.204 1 2:03.664 17:10:04.500 8 1:49.017 17:22:22.997
10 1:47.046 17:25:37.250 2 1:44.397 17:11:48.897 9 1:50.233 17:24:13.230
11 1:49.382 17:27:26.632 3 1:45.847 17:13:34.744 10 1:51.538 17:26:04.768
12 1:50.081 17:29:16.713 4 1:45.216 17:15:19.960 11 1:51.236 17:27:56.004
13 1:50.526 17:31:07.239 5 1:46.114 17:17:06.074 12 1:50.196 17:29:46.200
14 1:49.562 17:32:56.801 6 1:47.386 17:18:53.460 13 1:51.190 17:31:37.390
Po. 9 - #522 BERRUTO L. - Yamaha , D prme 7 1:47.127 17:20:40.587 14 1:54.257 17:33:31.647
1 1:46.914 17:09:47.750 8 1:46.577 17:22:27.16%  py 14 . #714 GUARDONE S. - KTM g
2 1:59.819 17:11:47.569 9 1:47.649 17:24:14.813 1 1:51.234 17:09:52.070
3 1:45.550 17:13:33.119 10 1:48.202 17:26:03.015 2 1:46.099 17:11:38.169
4 1:44.268 17:15:17.387 1 1:48.705 17:27:51.720 3 1:46.797 17:13:24.966
5 1:43.918 17:17:01.305 12 1:47.480 17:23:39.200 4 1:46.887 17:15:11.853
6 1:44.342 17:18:45.647 13 1:48.300 17:31:27.500 5 1:48.200 17:17:00.053
7 1:45.519 17:20:31.166 14 1:49.840 17:33:17.340 6 1:49.576 17:18:49.629
8 1:45.807 172216973 po, 12 - # 123 MAGLIOTTO . - Husquarna  , 1.5 yee 7 1:49.351 17:20:38.980
9 1:47.012 17:24:03.985 1 1:43.865 17:09:44.701 8 1:50.051 17:22:29.031
10 1:47.354 17:25:51.339 2 1:46.798 17:11:31.499 9 1:48.996 17:24:18.027
1 1:48.711 17:27:40.050 3 1:47.340 17:13:18.839 10 1:49.402 17:26:07.429
12 1:48.527 17:29:28.577 4 1:48.624 17:15:07.463 11 1:51.741 17:27:59.170
13 1:47.934 17:31:16.511 5 1:48.490 17:16:55.953 12 1:50.642 17:29:49.812
14 1:47.901 17:33:04.412 6 1:47.853 17:18:43.806 13 1:50.788 17:31:40.600
Po. 10 - # 313 BELTRAMO F. - KTM D primo 7 1:47.039 17:20:30.845 14 1:55.412 17:33:36.012
1 1:45.564 17:09:46.400 8 1:49.233 17:22:20.078
2 1:45.382 17:11:31.782 9 1:49.173 17:24:09.251
3 1:44.910 17:13:16.692 10 1:48.327 17:25:57.578
4 1:45.569 17:15:02.261 1 1:49.942 17:27:47.520
5 1:44.739 17:16:47.000 12 1:50.277 17:29:37.797
6 1:47.026 17:18:34.026 13 1:50.574 17:31:28.371
Fastest lap: 1:37.805
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Campionato Regionale Motocross
Trofarello 21 Giugno 2020

Trofarello 21 06 20 MX2 Fast Expert - Gara 2
Ordinato per posizione Laptimes mglﬂl'/?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 15 - # 885 RAMPOLDI J. - Honda i 9 15339 17:24:26.351 4 148625 17:15:24.251
1 1:53.725 17:09:54.561 10 1:53.460 17:26:19.811 5 1:50.125 17:17:14.376
2 1:47.852 17:11:42.413 1 1:55.511 17:28:15.322 6 1:53.914 17:19:08.290
3 1:47.098 17:13:29.511 12 1:55.427 17:30:10.749 7 1:53.126 17:21:01.416
4 1:47.894 17:15:17.405 13 1:57.685 17:32:08.434 8 1:52.441 17:22:53.857
5 1:49.052 17:17:06457  po, 18 - # 3 POLLARA P. - Husqvarna i ? 1:50.714 17:24:44.571
6 148497 17:18:54.954 1 153106 17:09:53.942 10 149263 17:26:33.834
7 1:50.450 17:20:45.404 2 1:46.977 17:11:40.919 n 1:55.127 17:28:28.961
8 148657 17:22:34.061 3 1.47 885 17:13:28.804 12 1:59.020 17:30:27.981
9 150552 17:24:24.613 4 14775 17:15:16.560 13 1:55.65 17:32:23.146
10 149832 17:26:14.445 S 148254 17:17:04.814  Po. 21 - # 289 POLLO L. - KTM i
11 1:51.521 17:28:05.966 6 1:49.703 17:18:54.517 1 1:56.657 17:09:57.493
12 1:52.070 17:29:58.036 7 1:48.034 17:20:42.551 2 1:52.763 17:11:50.256
13 1:52.981 17:31:51.017 8 1:51.122 17:22:33.673 3 1:51.179 17:13:41.435
Po. 16 - # 925 CASTINI S. - KTM Df'lpfg‘; 9 1:56.747 17:24:30.420 4 1:49.117 17:15:30.552
1 1:47.270 17:09:48.106 10 1:54.048 17:26:24.468 5 1:51.054 17:17:21.606
2 1:48.005 17:11:36.111 1 1:53.529 17:28:17.997 6 1:52.190 17:19:13.796
3 1:46.938 17:13:23.049 12 1:57.980 17:30:15.977 7 1:54.245 17:21:08.041
4 1:47.463 17:15:10.512 13 2:03.053 17:32:19.030 8 1:52.925 17:23:00.966
5 148371 17:16:58.883  po, 19 - # 930 SOSSO F. - KTM e ? 157425 17:24:58.391
6 1:49.575 17:18:48.458 1 9:23.199 17:10:24.035 10 1:53.922 17:26:52.313
7 1.49.925 17:20:38.383 2 14569 17:12:08.604 1 1:57.412 17:28:49.725
8 1.3.44 17:22:31.827 3 145048 17:13:54.552 12 158315 17:30:48.040
9 15122 17:24:23.053 4 asesi 17:15:41.233 13 155991 17:32:44.031
10 1:51.019 17:26:14.072 5 1:47.225 17:17:28.458
1 1:52.937 17:28:07.009 6 1:48.810 17:19:17.268
12 1:52.660 17:29:59.669 7 1:47.573 17:21:04.841
13 1:51.822 17:31:51.491 8 1:49.922 17:22:54.763
Po. 17 - # 260 BISIO R. - KTM e 9 148638 17:24:43.401
1 1:51.009 17:09:51.845 10 2:01.540 17:26:44.941
2 1:47.946 17:11:39.791 1 1:53.065 17:28:38.006
3 1:47.233 17:13:27.024 12 1:53.447 17:30:31.453
4 1:46.834 17:15:13.858 13 1:49.998 17:32:21.451
5 1:47.248 17:17:01.106  po, 20 - # 718 BALLARIO A. - KTM Dif‘lpfg';
6 1:49.423 17:18:50.529 1 1:55.129 17:09:55.965
7 1:49.735 17:20:40.264 2 1:48.844 17:11:44.809
8 1:52.693 17:22:32.957 3 1:50.817 17:13:35.626

Fastest lap: 1:37.805
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Campionato Regionale Motocross
Trofarello 21 Giugno 2020

Trofarello 21 06 20 MX2 Fast Expert - Gara 2
Ordinato per posizione Laptimes mglﬂl'/?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 22 - # 102 LUCCHINI R. - KTM i % 15781 17:25:11.513
1 1:52.585 17:09:53.421 10 2:04.277 17:27:15.790
2 1:50.573 17:11:43.994 1 2:00.475 17:29:16.265
3 1:49.381 17:13:33.375 12 2:02.271 17:31:18.536
4 1:49.516 17:15:22.891 13 1:58.088 17:33:16.624
5 1:54.041 17:17:16.932  po, 25 - # 573 CAGNO E. - Husqvarna o L
6 1:54.326 17:19:11.258 1 1:55.333 17:09:56.169
7 1:52.085 17:21:03.343 2 1:48.077 17:11:44.246
8 1:52.831 17:22:56.174 3 1:49.870 17:13:34.116
9 1:57.129 17:24:53.303 4 1:48.070 17:15:22.186
10 1:56.244 17:26:49.547 5 1:48.052 17:17:10.238
11 1:56.384 17:28:45.931 6 1:50.358 17:19:00.596
12 1:54.389 17:30:40.320 7 1:51.911 17:20:52.507
13 2:10.277 17:32:50.597 8 1:50.979 17:22:43.486
Po. 23 - # 470 CASTELLI L. - KTM e 9 152255 17:24:35.741
1 1:54.367 17:09:55.203  po, 26 - # 71 CAREGLIO L. - Yamaha 76 Lame
2 1:50.721 17:11:45.924 1 1:50.235 17:09:51.071
3 2:00.304 17:13:46.228 2 152578 17:11:43.649
4 1:48.818 17:15:35.046 3 1:50.924 17:13:34.573
5 2:07.801 17:17:42.847 4 1:51.345 17:15:25.918
6 1:51.615 17:19:34.462 5 1:51.747 17:17:17.665
7 1:52.708 17:21:27.170 6 2:31.483 17:19:49.148
8 1:52.907 17:23:20.077 b, 27 - 4107 GENTA A. - Yamaha 6 Lame
9 1:52.280 17:25:12.357 1 538,137 17:10:38.973
10 1:54.542 17:27:06.899 2 1:49.868 17:12:28.841
1 1:56.646 17:29:03.545 3 1:49.885 17:14:18.726
12 1:54.128 17:30:57.673 4 1:51.605 17:16:10331
13 1:53.815 17:32:51.488 5 1:58.986 17:18:09.317
Po. 24 - # 259 SAPIENZA D. - KTM e Diff. Primo
+1lap  Po. 28 - # 349 BROVEDANI U. - Honda +12 Laps
1 1:59.173 17:10:00.009 1 - 17:09-48.814
2 1:52.900 17:11:52.909 5 219128 17:12:07.938
3 1:50.646 17:13:43.555 Diff. Primo
Po. 29 - # 991 FERRERO A. - Yamaha +13 Laps
4 1:50.581 17:15:34.136
1 1:49.260 17:09:50.096
5 1:53.800 17:17:27.936
6 1:54.642 17:19:22.578
7 1:53.811 17:21:16.389
8 1:57.313 17:23:13.702

Fastest lap: 1:37.805

© MGMTiming

Trofarello, domenica 21 giugno 2020
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